CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.457/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 10 de dezembro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.189/2024, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES
PRADO/REPUBLICANOS, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência,
extensivo à Fundação Municipal de Esportes e Paradesporto FAMEP, reiterando o
requerimento 922/2023 (ofício 965/2023), a possibilidade do envio do Projeto de Lei
a esta casa para apreciação e votação, que dispõe sobre implantação do projeto
“Jovem Atleta nas Escolas Públicas e Municipais de Araguari” e dá outras
providências.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-12-20T18:16:09-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-12-20T18:23:50-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro